



**REDERIET TORLAU APS
GERRITSGADE 31A
SVENDBORG**

CVR. NR. 39 85 20 39

ÅRSRAPPORT 2022

(4. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2023**

Launy Sørensen Lindahl
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er at eje skibe og drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på kr. 363.881. Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.502.477 og en negativ egenkapital på kr. 668.626.

Ledelsen forventer reetablering af selskabets egenkapital gennem egen indtjening i de kommende år.

Selskabets ledelse indestår for den nødvendige likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift for det kommende år.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2022 - 31. DECEMBER 2022

Noter	2022	2021 t.kr.
BRUTTORESULTAT	-110.870	-76
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-53.563</u>	<u>-23</u>
DRIFTSRESULTAT	-164.433	-99
Andre finansielle omkostninger	<u>-101.151</u>	<u>-70</u>
RESULTAT FØR SKAT	-265.584	-169
Skat af årets resultat	<u>-98.297</u>	<u>37</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-363.881</u>	<u>-132</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>-363.881</u>	<u>-132</u>
DISPONERET I ALT	<u>-363.881</u>	<u>-132</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

Noter	2022	2021 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>4.060.050</u>	<u>4.069</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>4.060.050</u>	<u>4.069</u>
Depositum	<u>16.875</u>	<u>17</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>16.875</u>	<u>17</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>4.076.925</u>	<u>4.086</u>
Tilgodehavender fra salg	193.044	41
Udskudt skatteaktiv	0	98
Andre tilgodehavender	18.084	208
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.291</u>	<u>11</u>
Tilgodehavender	<u>222.419</u>	<u>358</u>
Likvide beholdninger	<u>203.133</u>	<u>272</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>425.552</u>	<u>630</u>
AKTIVER	<u>4.502.477</u>	<u>4.716</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

Noter	2022	2021 t.kr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	-718.626	-355
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>-668.626</u>	<u>-305</u>
1 Anden gæld	5.138.603	4.985
Depositum	<u>17.500</u>	<u>17</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>5.156.103</u>	<u>5.002</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>15.000</u>	<u>19</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>15.000</u>	<u>19</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>5.171.103</u>	<u>5.021</u>
PASSIVER	<u>4.502.477</u>	<u>4.716</u>
2 Eventualforpligtelser		
3 Usikkerhed om going concern		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2022	50.000	-354.745	0	-304.745
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	-363.881	0	-363.881
	<u>50.000</u>	<u>-363.881</u>	<u>0</u>	<u>-363.881</u>
Egenkapital 31/12 2022	<u>50.000</u>	<u>-718.626</u>	<u>0</u>	<u>-668.626</u>



NOTER

	2022	2021
		t.kr.
1 ANDEN GÆLD		
Lindahl Holding ApS	3.020.312	2.908
Josti ApS	<u>2.118.291</u>	<u>2.077</u>
	<u><u>5.138.603</u></u>	<u><u>4.985</u></u>

Gælden henstår indtil videre som uden afvikling.

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Lejeforpligtelse, kr. 16.875.

3 USIKKERHED OM GOING CONCERN

Selskabets ledelse indestår for den nødvendige likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift for det kommende år.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Launy Sørensen Lindahl

Direktør

Serienummer: c53c653e-9b2d-485e-8c59-3a805e6a5869

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-27 12:03:10 UTC



Torben Jørgensen

Direktør

Serienummer: bba2a5ff-73e8-41bd-a7e9-e3b9fcd5a64

IP: 109.59.xxx.xxx

2023-06-27 12:47:52 UTC



Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-06-27 13:34:10 UTC



Launy Sørensen Lindahl

Dirigent

Serienummer: c53c653e-9b2d-485e-8c59-3a805e6a5869

IP: 87.58.xxx.xxx

2023-06-27 14:59:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: NA3WU-L2PL6-XPQ3U-4EEBD-ZESSK-5EVD8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>